№ 456 «29» июля 2020г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1  ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.07. 2020 г.                                                                                             № 4/14
с.Калиновка

О регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, по  многомандатному избирательному округу №1
Жидковой Елены Владимировны

               Проверив соответствие порядка выдвижения  кандидата в депутаты   Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Жидковой Елены Владимировны требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1 установила следующее:
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  Жидковой Елены Владимировны
порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».
Кандидатом в депутаты Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Жидковой Еленой Владимировной было представлено 10 подписей  избирателей.
В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 10 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны 0, или 0 процента подписей.
В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 Жидкову Елену Владимировну, 03.10.1963 года рождения, Новосибирская область Карасукский район, с.Калиновка, ул.Майская д.1А, учителя МБОУ Калиновская СОШ, выдвинувшую свою кандидатуру в порядке самовыдвижения, в 10 ч.15 м.  29.07. 2020 г.
2. Выдать Жидковой Елене Владимировне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Калиновского сельсовета»
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1   Н.А. Носкову.

Председатель                                                                   В.А. Кеберлайн
Секретарь комиссии                                                        Н.А.Носкова